لوگ۔۔۔۔۔ نہیں مانتے۔ (چشمہ معرفت ص ۳۱)

مقامی خریداروں کی
ساتھ سے چار روپے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کامیعت ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

مفت میں بین بارشائع ہوتا ہے

میت بہت اہم ہے۔ اسکی کاغذ پر سات روپے

جلد ۲ مورخہ فوری ۱۹۱۵ء مطابق ۲۱ ربیع الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۱

## مدینۃ المسیح

حضرت فضل عمر کی صحت بدستور ہے۔ ریزش کی شکایت باقی ہے۔ آجکل حضور بعد از ظہیر کو تشریف لیجاتے ہیں (۲) صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب آیتوارہ فوری کو مسئلہ کفر و اسلام پر ایک سید لکچر دینگے (۳) فوری خطبہ جمعہ مولوی سرور صاحب نے پڑھا۔